СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ ТУШИНО

РЕШЕНИЕ

19 марта 2024 года № 28

О досрочном прекращении

полномочий главы

муниципального округа Южное

Тушино

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона № 131-

ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 14 Закона г. Москвы

от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», подпунктом 2 пункта 2 статьи 11 Устава муниципального округа Южное

Тушино, на основании заявления главы муниципального округа Южное Тушино

Будкина Д.Ю. о досрочном прекращении полномочий главы муниципального

округа Южное Тушино от 19 марта 2024 года, Совет депутатов муниципального

округа Южное Тушино решил:

1. Досрочно прекратить полномочия главы муниципального округа Южное

Тушино Будкина Дениса Юрьевича в связи с отставкой по собственному желанию

21 марта 2024 года.

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом

муниципального округа Южное Тушино.

Глава муниципального округа

Южное Тушино        Д.Ю. Будкин